[image: image1.jpg]AXII

OBBEVHEHVE
I

_________________________________

(наименование организации)

Приказ

     00.00.0000__                                                                                                                _№ 3_
Москва

 «О назначении лица, ответственного

за охрану труда»

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса РФ и в целях решения задач в области организации работы по охране труда в компании
приказываю
1.  Ввести в компании должность специалиста по охране труда.

2.  Начальнику отдела кадров ____________________:

                                                                                          (фамилия, инициалы)

         внести в штатное расписание  должность специалиста по охране труда;

         подготовить должностную инструкцию специалиста по охране труда.

    3.  Указанные мероприятия провести в срок до ____________________.

                                                                                                                                          (число, месяц, год)

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Генеральный директор                                 _____________________

                                                                                                                                                (инициалы, фамилия)

Визы:

[image: image1.jpg]